StoreSet Evo: Iluminat
sustenabil pentru
magazinele viitorului
StoreSet Evo
StoreSet Evo combină designul subțire, contemporan și distribuția uniformă a luminii,
cu o gamă largă de sisteme optice OptiSuit pentru diverse aplicații. Acest sistem
îndeplinește criteriile noastre stricte de iluminat pentru circularitate, creând o
ambianță plăcută în magazin și contribuind în același timp la obiectivele

Toleranță flux luminos +/-10%
Date tehnice lumină (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare corelată
(nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
Randament luminos
(nominal) (nom.) Flux luminos
58609300 SM515T 90S/830 PSU
DA35W BK
3000 K >80 124 lm/W 9.200 lm
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20
BK
3000 K >80 134 lm/W 6.700 lm
58631400 SM515T 90S/830 WIA
DA35W BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8.700 lm
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB
BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8.700 lm
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20
BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6.600 lm
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB
BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6.600 lm
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB
BK
3000 K >80 126 lm/W 8.100 lm
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8.300 lm
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8.700 lm
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9.200 lm
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC
WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9.200 lm
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20
BK
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC
WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9.500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC
WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9.400 lm
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB
SI

StoreSet Evo
6Product family leaflet, 2025, Decembrie 13 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare corelată
(nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
Randament luminos
(nominal) (nom.) Flux luminos
58717500 SM515T 80S/830 PSU
DA25W WH HE
3000 K >80 154 lm/W 8.000 lm
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC
WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8.100 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi de
35º
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Axă asimetrică în oglindă cu unghi
de 20°
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi de
35º
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Fascicul luminos larg
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Axă asimetrică în oglindă cu unghi
de 20°
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Fascicul luminos larg
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Fascicul luminos larg
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Fascicul luminos larg
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Fascicul luminos larg
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Sistem optic dublu asimetric 25º cu
fascicul luminos îngust
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Fascicul luminos larg
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Axă asimetrică în oglindă cu unghi
de 20°
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Fascicul luminos larg
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Fascicul luminos larg
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Axă asimetrică în oglindă cu unghi
de 20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi de
35º
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi de
35º
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Fascicul luminos larg
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Fascicul luminos larg
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Fascicul luminos larg
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Fascicul luminos larg
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Fascicul luminos larg
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Axă asimetrică în oglindă cu unghi
de 20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi de
25º
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Fascicul luminos larg
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE 56 W
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH 50 W
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH 46 W
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH 46 W
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH 64 W
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE 52 W
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH 58 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2025, Decembrie 13 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a
intensităţii
luminoase
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Nu Nu se aplică
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Nu Nu se aplică
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Da 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Da 1%
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Da 1%
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Nu Nu se aplică
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Nu Nu se aplică
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK
HE
Da 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK
HE
Da 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N
BK
Da 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Da 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Nu Nu se aplică
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK
HE
Da 1%
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a
intensităţii
luminoase
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK
HE
Da 1%
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Nu Nu se aplică
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Nu Nu se aplică
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Nu Nu se aplică
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH
HE
Da 1%
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Da 1%
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Da 1%
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Da 1%
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Nu Nu se aplică
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Nu Nu se aplică
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Da 1%
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH
HE
Nu Nu se aplică
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Da 1%
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Negru
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Negru
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Negru
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Negru
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Negru
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Negru
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Negru
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Negru
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Negru
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Negru
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Negru
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Negru
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Negru
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Negru
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Argintiu
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Alb
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Alb
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Alb
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Alb
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Alb
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Alb
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Alb
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Alb
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Alb
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Alb
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Alb
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
StoreSet Evo
8Product family leaflet, 2025, Decembrie 13 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE SM515T